БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраль 2021 й.                            № 2                                 02 февраля 2021 г.

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №37 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», выписками  из ЕГРН

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отнести к казне сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:

- 02:02:000000:268, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, для сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Кызыльский с/с.
Вид права: общая долевая собственность, 2/440

Площадь 98341 кв.м., кадастровая стоимость: 441550,68 руб.

Номер и дата государственной регистрации права: 02:02:000000:268-02/225/2020-232 от 24.12.2020
- 02:02:000000:268, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, для сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Кызыльский с/с.

Вид права: общая долевая собственность, 1/440.

Площадь 49170 кв.м., кадастровая стоимость: 220775,34 руб.

Номер и дата государственной регистрации права: 02:02:000000:268-02/115/2020-239 от 29.12.2020
- 02:02:000000:268, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, для сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Кызыльский с/с.

Вид права: общая долевая собственность, 1/440.

Площадь 49170 кв.м., кадастровая стоимость: 220775,34 руб.

Номер и дата государственной регистрации права: 02:02:000000:268-02/115/2021-240 от 29.12.2020
- 02:02:000000:268, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, для сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Кызыльский с/с.

Вид права: общая долевая собственность, 1/440.

Площадь 49170 кв.м., кадастровая стоимость: 220775,34 руб.

Номер и дата государственной регистрации права: 02:02:000000:268-02/115/2021-271 от 15.01.2021

- 02:02:000000:268, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для бесплатной однократной приватизации земельной доли (пая) на праве общей (долевой) собственности, для сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Кызыльский с/с.

Вид права: общая долевая собственность, 2/440.

Площадь 98341 кв.м., кадастровая стоимость: 441550,68 руб.

Номер и дата государственной регистрации права: 02:02:000000:268-02/115/2021-281 от 29.01.2021

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                      Р.Ф.Искандаров